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4. INGRESOS

4.1. INGRESOS OPERACIONALES

4.1.01. VENTAS NETAS

4.1.01.02. VENTAS EXENTAS

4.1.01.02.01. VENTAS EXENTAS
4.1.01.02.01.01           VENTAS DIRECTAS A CLIENTES -$ 10,224.06

TOTAL VENTAS EXENTAS -$ 10,224.064.1.01.02.01.

TOTAL -$ 10,224.06VENTAS EXENTAS4.1.01.02.

TOTAL -$ 10,224.06VENTAS NETAS4.1.01.

4.1.02. DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES

4.1.02.01. DESCUENTOS

4.1.02.01.01. DESCUENTOS VENTAS GRAVADAS
4.1.02.01.01.11           DESCUENTOS EN SERVICIOS MANTENIMIENTOS $ 40.00

TOTAL DESCUENTOS VENTAS GRAVADAS $ 40.004.1.02.01.01.

TOTAL $ 40.00DESCUENTOS4.1.02.01.

4.1.02.03. DESCUENTO EN COMPRAS

4.1.02.03.01. DESCUENTO EN COMPRAS
4.1.02.03.01.01           DESCUENTO EN COMPRAS -$ 25.00

TOTAL DESCUENTO EN COMPRAS -$ 25.004.1.02.03.01.

TOTAL -$ 25.00DESCUENTO EN COMPRAS4.1.02.03.

TOTAL $ 15.00DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES4.1.02.

TOTAL -$ 10,209.06INGRESOS OPERACIONALES4.1.

4.2. OTROS INGRESOS

4.2.01. OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES

4.2.01.04. OTROS INGRESOS

4.2.01.04.01. OTROS INGRESOS VARIOS
4.2.01.04.01.01           INGRESOS INTERESES /FACTURAS MOROSAS -$ 150.00

TOTAL OTROS INGRESOS VARIOS -$ 150.004.2.01.04.01.

TOTAL -$ 150.00OTROS INGRESOS4.2.01.04.

TOTAL -$ 150.00OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES4.2.01.

TOTAL -$ 150.00OTROS INGRESOS4.2.

INGRESOSTOTAL -$ 10,359.064.

*
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5. COSTOS

5.1. COSTO DE VENTA

5.1.01. COSTO VENTA

5.1.01.01. COSTO VENTA

5.1.01.01.01. COSTO VENTA GRAVADAS
5.1.01.01.01.09           SERVICIOS MANTENIMIENTO E INSTALAC REEMBOLSO DE GASTO -$ 90.00

5.1.01.01.01.12           COSTO DE VENTAS $ 20,085.84

TOTAL COSTO VENTA GRAVADAS $ 19,995.845.1.01.01.01.

TOTAL $ 19,995.84COSTO VENTA5.1.01.01.

TOTAL $ 19,995.84COSTO VENTA5.1.01.

TOTAL $ 19,995.84COSTO DE VENTA5.1.

COSTOSTOTAL $ 19,995.845.
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6. GASTOS

6.1. GASTOS

6.1.01. GASTOS DE VENTAS

6.1.01.01. SUELDOS Y REMUNERACIONES
6.1.01.01.01         SUELDOS Y SALARIOS $ 200.00

TOTAL $ 200.00SUELDOS Y REMUNERACIONES6.1.01.01.

6.1.01.13. SERVICIOS RECIBIDOS
6.1.01.13.01         TRANSPORTE DE CARGA Y DE PERSONAL $ 2.50

6.1.01.13.05         COMISIONES A TARJETAS DE CREDITO -$ 1.00

TOTAL $ 1.50SERVICIOS RECIBIDOS6.1.01.13.

TOTAL $ 201.50GASTOS DE VENTAS6.1.01.

TOTAL $ 201.50GASTOS6.1.

GASTOSTOTAL $ 201.506.

*

$ 9,838.28RESULTADO DEL PERIODO
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